
Signál

Jaksi taksi

Když hladovýmu psovi hodíš kost, chytne ji stejně jak tebe pochybnost,
Rychle se dostaví, druhou tvář nastaví, potrápí tě a to jen tak pro radost,
Když cizí hlasy slyšíš v ozvěnách a stíny času se tu plazí po stěnách,
Když pocit máš, že všechno znáš, objeví se něco, co zvíří prach,

Stále, hledáme kousek toho štěstí,
Zatím, vidíš jen značky na rozcestí 

ale třeba je to…
(2x) Signál,  Na který každý z nás čeká,
     Signál, Který tě dovede někam,
     Teď, teď, teď,  Teď ho právě můžeš mít!

Myslíš si, že už všemu rozumíš a že je čas být zase o kus výš,
Změna je život ale tady chybí pilot, možná časem dostaneš to, o čem sníš,
Když vybereš si paradoxně špatný směr a ze sto možností máš jednu na výběr,
Tak to se vyplatí jako stát na trati, blízko k cíli jako k zemi Jupiter,
Ale třeba je to…

2x Signál,
   Na který každý z nás čeká,
   Signál,
   Který tě dovede někam,
   Teď, teď, teď,
   Teď ho právě můžeš mít!

Signál,
Signál,
Uvidíš,
Pochopíš, 
Možná si i časem poradíš, 

Signál,
Na který každý z nás čeká,
Signál,
Který tě dovede někam,
Teď, teď, teď,
Teď ho právě můžeš mít!

TEĎ TEĎ TEĎ!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

